

# Kiropraktisk Klinik Solrød ApS

Solrød Center 36, 1. th., 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 62 14 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*27-5-2018*



Tina Saggi Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Kiropraktisk Klinik Solrød ApS  
Solrød Center 36, 1. th.  
2680 Solrød Strand

Telefon: 56141911  
Hjemmeside: [www.kiropraktiskkliniksolroed.dk](http://www.kiropraktiskkliniksolroed.dk)  
E-mail: [kiro@kiro2680.dk](mailto:kiro@kiro2680.dk)

CVR-nr.: 29 62 14 97  
Stiftet: 9. juni 2006  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tina Saggi Pedersen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kiropraktisk klinik og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.054.758 kr. mod 1.032.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.183 kr. mod 79.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.054.758</b>	<b>1.032.732</b>
1 Personaleomkostninger	-894.285	-873.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.114	-58.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>97.359</b>	<b>100.023</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.268	33.365
Øvrige finansielle omkostninger	-12.968	-15.669
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.659</b>	<b>117.719</b>
Skat af årets resultat	-36.476	-37.796
<b>Årets resultat</b>	<b>83.183</b>	<b>79.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	83.183	79.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.183</b>	<b>79.923</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	470.000	528.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>470.000</u>	<u>528.750</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.276	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.276</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>509.276</u></b>	<b><u>528.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.819	19.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	898.163	871.031
Andre tilgodehavender	38.295	38.295
Periodeafgrænsningsposter	51.546	57.598
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.823</u>	<u>986.838</u>
Likvide beholdninger	<u>1.459</u>	<u>7.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.003.282</u></b>	<b><u>994.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.512.558</u></b>	<b><u>1.523.091</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.170.866	1.087.683
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.295.866</u></b>	<b><u>1.212.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	86.956	158.580
	Selskabsskat	36.476	37.796
	Anden gæld	93.260	114.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.692</u>	<u>310.408</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.692</u></b>	<b><u>310.408</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.512.558</u></b>	<b><u>1.523.091</u></b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
7 <b>Eventualposter</b>			

**Noter**

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	759.873	750.911
Pensioner	45.780	44.999
Andre omkostninger til social sikring	19.811	19.349
Personalemkostninger i øvrigt	68.821	58.700
	<u>894.285</u>	<u>873.959</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.175.000	1.175.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.175.000</u>	<u>1.175.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-646.250	-587.500
Årets af-/nedskrivninger	-58.750	-58.750
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-705.000</u>	<u>-646.250</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>470.000</u>	<u>528.750</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.467.505	1.467.505
Tilgang i årets løb	43.640	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.511.145</u>	<u>1.467.505</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-1.467.505	-1.467.505
Årets af-/nedskrivninger	-4.364	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.471.869</u>	<u>-1.467.505</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>39.276</u>	<u>0</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.087.683	1.007.760
Årets overførte overskud eller underskud	83.183	79.923
	<u>1.170.866</u>	<u>1.087.683</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver bogført til kr. 39.276 , goodwill kr. 470.000 samt lejerettigheder.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saggi Holding ApS, CVR-nr. 29690936 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.